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Campeonato Regional de PC
Albufeira, 24- - 25-11-2018
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Albufeira |

Prova 17
24-11-2018 - 15:55

Femin., 50m Brucgos

12 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano NFed
Sérielde 4
3 Matilde Pereira, BRITO 02
4 Lara Cust6dio, GUERREIRO 05
5 Joana Gualberto, BARBARA 02 123985
6 Tamara Marcos, PALMA 05
Série2de 4
1 Carlota Isabel, CONCEICAO 01
2 Jéssica Filipe, FELICIA 02 124371
3 Rita Dias, LANCA 04 202944
4 Jennifer Martins, RAMOS 05 206643
5 Beatriz Martins, PESSANHAO5 132151
6 Beatriz Rodrigues, VAZ 05 132144
7 Samar Bouazib, GUEDES 05 129590
8 Mariana Ribeiro, BISPO 04
Série 3de 4
1 Raquel vieira, VEIGA 05 143969
2 Patricia Isabel, LAMPREIA 04 137854
3 Dana Alexia, CANTIRU 03 133500
4 Ana Cabral, SILVA 03 129461
5 Beatriz Vale, LOURENCO 05 204613
6 Ines Filipa, PEREIRA 05 137857
7 Mariana Rosa, NUNES 04 130839
8 Jéssica Sofia, RIBEIRO 04 207227
Série4de 4
1 Patricia Abreu, SEONG 03 123751
2 Carolina Isabel, GONCALVEQ2 131251
3 Sofia Alexandra, REIS 98 126041
4 |sabel Maria, FIGUEIRA 79 11424
5 Gabriela, BOROZAN 04 131882
6 Carolina Pereira, VIANA 04 129199
7 Sara Cardoso, GAMA 01 122490
8 Gloria Regina, GUERREIRO 04 202132

Clube

Sao Bras de Alportel
Sao Bras de Alportel
Portinado

Sao Bras de Alportel

S&o Bras de Alportel

FC Ferreiras/AlgarExperience
Beja

Lagoa AC

Natacao de Lagos

FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
Sao Bras de Alportel

Lagoa AC

Beja

FC Ferreiras/AlgarExperience
FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

Louletano / Loule Concelho
Lagoa AC

Natacéo de Faro

FC Ferreiras/AlgarExperience
Beja

Natacéo de Faro

Natacéo de Faro

Louletano / Loule Concelho
Aguatico Silves

Tavira Natacao

FC Ferreiras/AlgarExperience

Tp inscrigéo

5555

55.16
48.66
48.77
46.75
47.29
48.29
48.67

44.59
43.38
4181
40.88
41.74
42.83
44.45
46.41

40.66
39.67
36.98
33.84
36.75
38.08
38.89
40.78

25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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